Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 240/2018

MARIA ILDA DE SOUZA, Vereadora com assento nesta
Casa, no uso de suas atribuições legais, vem como devido
respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o
Plenário na forma Regimental, seja encaminhado ofício ao Sr.
Prefeito Municipal, solicitando junto à SEINFRA, que seja
feita com urgência a reforma do calçamento em
paralelepípedo do Dique.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 10 de setembro de 2018.

Maria~da de Souza
Vereadora

Alexanzito, 448 - Centro -
CEP: 62.800-000 Aracati-CE